The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Ornatus h
cum fonte primo

Neglecta decoris cura plus placet et hoc
ipsum quod nos non ornamus ornatus
est.

Ibidem (Ambrosius in libro de
uirginitate) libro I.

At in uobis
reiecta decoris cura plus decet et hoc
ipsum quod uos non ornatis ornatus
est.

Ambrosius Mediolanensis, *De*
uirginibus, 1, 54 (F. Gori ed., p.154).